
 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАРЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАРЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАРЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА    

МИНИСТЕРСМИНИСТЕРСМИНИСТЕРСМИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИТВО ЗА ФИНАНСИИТВО ЗА ФИНАНСИИТВО ЗА ФИНАНСИИ    
    

Министерство за финансии на Република Македонија 

бул. Даме Груев 12,  1000 Скопје  

телефон: ++ 389 2 3255 423, ++ 389 2 3255 424 

факс: ++ 389 2 3255 724 

www.finance.gov.mk 

Скопје, Скопје, Скопје, Скопје, 28282828....11111111....2012012012018888    годинагодинагодинагодина                    

ПРОСПЕКТПРОСПЕКТПРОСПЕКТПРОСПЕКТ            

ААААукција на укција на укција на укција на 2222----годишни државни обврзницигодишни државни обврзницигодишни државни обврзницигодишни државни обврзници    сосососо    девизна клаузуладевизна клаузуладевизна клаузуладевизна клаузула    

    

Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:    04040404.1.1.1.12222.2018.2018.2018.2018        

Време на прием на понудиВреме на прием на понудиВреме на прием на понудиВреме на прием на понуди::::    11:0011:0011:0011:00    ----    12:00 часот12:00 часот12:00 часот12:00 часот    

Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:    
Тендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограничен----со со со со 

цена)цена)цена)цена)    

Ознака на Ознака на Ознака на Ознака на аукција:аукција:аукција:аукција:    DO201DO201DO201DO2018888////22228888    ----    1111222220202020dkdkdkdk    

Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:    СоСоСоСо    евроевроевроевро    клаузулаклаузулаклаузулаклаузула    

ISIN:ISIN:ISIN:ISIN:    MKMINF20GR72MKMINF20GR72MKMINF20GR72MKMINF20GR72    

Износ во денари:Износ во денари:Износ во денари:Износ во денари:    333300000000.000.000.000.000.000.000.000.000    

Купонска кКупонска кКупонска кКупонска каматна стапкааматна стапкааматна стапкааматна стапка    ((((цена)цена)цена)цена)::::    0000,,,,99990000%%%%    ((((100,100,100,100,000000000000))))        

Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:    06060606.1.1.1.12222.2018.2018.2018.2018    

Достасување во годиниДостасување во годиниДостасување во годиниДостасување во години::::    2222        

Датум на достасувањеДатум на достасувањеДатум на достасувањеДатум на достасување    на на на на 

обврзницатаобврзницатаобврзницатаобврзницата::::    
06060606.1.1.1.12222.20.20.20.2020202020    

Датум на достасување наДатум на достасување наДатум на достасување наДатум на достасување на::::    

- прв купонпрв купонпрв купонпрв купон    

- втор купонвтор купонвтор купонвтор купон    

    06060606.1.1.1.12222.201.201.201.2019999    

06060606....11112222.20.20.20.2020202020    

    

    

    

* Износот на државни хартии од вредност што достасува за исплата во декември 2018 година 

изнесува 3.221.500.000 денари. 

 

  


